
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering 

van de forensenbelasting Woensdrecht 2021 (1e wijziging) 

De raad van de gemeente Woensdrecht; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 28 september 2021; 

  

gelet op artikel 223 van de Gemeentewet; 

  

gezien het advies van de Belastingsamenwerking West-Brabant; 

  

besluit vast te stellen de volgende: 

  

Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van de forensenbelasting 

Woensdrecht 2021 (1e wijziging) 

Artikel  I. Toevoeging vrijstelling 
Aan “Artikel 3. Vrijstellingen” wordt toegevoegd met nummering van de huidige tekst tot lid 1: 

  

2. De belasting wordt niet geheven ter zake van een gemeubileerde woning waarin gelegenheid tot 

verblijf wordt geboden terzake waarvan toeristenbelasting is verschuldigd 

Artikel  II. Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

Artikel  III. Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging van de Verordening forensenbelasting 

Woensdrecht 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 november 2021. 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 413050 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Woensdrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 413050 19 november 2021 1 


